
Наручилац
Адреса
Место
Број одлуке 
Датум 

Здравствени центар Врање 
Јована Јанковића Лунге 1
Врање 
01-329
04.02.2016. г.

              
На основу члана  108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15  и 68/15), директор 
Здравственог центра Врање доноси 

ОДЛУКУ
о додели уговора

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партије 3, 22 и 28 понуђачу „Medipro MPM“ d.o.o.  ул. Снежане Хрепевник 
32, 11090 Београд, број понуде 04-4318 од 30.12.2015.г.
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партију 5, 6, 7, 9, 14, 15, 16, 21, 23, 26 и 32  понуђачу „Енгел“ д.о.о. ул. 
Новака Радоњића 59, 21000 Нови Сад,  број понуде 04-190 од 25.01.2016.г.
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партију 13 понуђачу „Paroco“ d.o.o. ул. Ђерђа Молнара 2, 21000 Нови Сад 
број понуде 04-173 од 22.01.2016.г.
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партију 18 понуђачу „Fresenius Medical Care Srbija“ d.o.o. ул. Београдски пут 
бб, 26300 Вршац, број понуде 04-182 од 22.01.2016.г.
ДОДЕЉУЈЕ СЕ  УГОВОР за  партију  20  понуђачу „Trivax  VV“  ул.  Трише  Кацлеровића  24А,  11000 
Београд, број понуде 04-188 од 25.01.2016.г.
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партију 29  понуђачу „Medicom“ d.o.o. ул. Поцерска 3, 15000 Шабац, број 
понуде 04-178 од 22.01.2016.г.

О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 16.12.2015.године донео  Одлуку бр.  01-4145 о покретању поступка  за јавну набавку 
услуга - Одржавање медицинске опреме, ЈН 41/15.
Позив  за  подношење  понуда  и  конкурсна  документација  су  постављени  на  Порталу јавних  набавки  и 
интернет страници наручиоца 25.12.2015.г.
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 15 понуда.
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила Извештај о истом.
У  Извештају  о  стручној  оцени  понуда  бр. 04-307  од 03.02.2016.године,  Комисија  за  јавне  набавке  је 
констатовала следеће:

1) Подаци о јавној набавци:
Предмет јавне набавке Одржавање медицинске опреме
Подаци о апропријацији у буџету, односно 
финансијском плану за плаћање

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту 425251

Назив из општег речника набавке Одржавање медицинске опреме
Ознака из општег речника набавке 50400000
Редни број набавке из плана набавке 40
Редни број јавне набавке ЈН 41/15
Евентуална одступања од плана набавке са 
образложењем Није било одступања од плана набавке
Укупна процењена вредност јавне набавке,
без ПДВ-а 3.689.000,00 дин.
Група 1 – OJ Болница Врање
Процењена вредност за партију 1 (без ПДВ-а) 50.000,00дин.
Процењена вредност за партију 2 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 3 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин.
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин
Процењена вредност за партију 4 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   5   (без ПДВ-а) 50.000,00   дин.  
Процењена вредност за партију 6 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   6   (без ПДВ-а) 50.000,00   дин.  
Процењена вредност за партију 7 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.

1



Вредност уговора за партију   7   (без ПДВ-а) 100.000,00   дин.  
Процењена вредност за партију 8 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 9 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   9   (без ПДВ-а) 50.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 10 (без ПДВ-а) 104.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 11 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 12 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 13 (без ПДВ-а) 350.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   13   (без ПДВ-а) 350.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 14 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   14   (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 15 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   15   (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 16 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   16   (без ПДВ-а) 3  00.000,00 дин.  
Процењена вредност за партију 17 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 18 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   18   (без ПДВ-а) 250.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 19 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 20 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   20   (без ПДВ-а) 100.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 21 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   21   (без ПДВ-а) 5  00.000,00 дин.  
Група 2 – Дом здравља Врање
Процењена вредност за партију 22 (без ПДВ-а) 20.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   22   (без ПДВ-а) 20.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 23 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.
Вредност уговора за партију   23   (без ПДВ-а) 4  0.000,00 дин.  
Процењена вредност за партију 24 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 25 (без ПДВ-а) 10.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 26 (без ПДВ-а) 60.000,00 дин.
Вредност уговора за партију 26 (без ПДВ-а) 60.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 2  7   (без ПДВ-а) 80.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 2  8   (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.
Вредност уговора за партију 28 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.
Процењена вредност за партију 2  9   (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.
Вредност уговора за партију 29 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.
Процењена вредност за партију   30   (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.
Процењена вредност за партију   31   (без ПДВ-а) 25.000,00 дин.
Процењена вредност за партију   32   (без ПДВ-а) 30.000,00 дин.
Вредност уговора за партију 32 (без ПДВ-а) 3  0.000,00 дин.  
Процењена вредност за партију   33   (без ПДВ-а) 30.000,00 дин.
Процењена вредност за партију   34   (без ПДВ-а) 40.000,00 дин.

2) Укупан број поднетих понуда – 15 
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене Неблаговремене
Назив понуђача: „Medipro MPM“ d.o.o. 
Адреса: ул. Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд 
ПИБ: 106213595
Матични број: 20556757
Назив понуђача: „Gorenje“ GTI d.o.o. 
Адреса: ул. Милутина Миланковића 7, 11070 Нови Београд
ПИБ: 106285149
Матични број: 20570628
Назив понуђача: Сервис Поповић 
Адреса: ул. Јелисавете Начић 16, 11000 Београд
ПИБ: 100045696
Матични број: 53834841

2



Назив понуђача: „MM Medical Solutions“ d.o.o.
Адреса: ул. Матавуљева 7, 11000 Београд
ПИБ: 108365524
Матични број: 20984651
Назив понуђача: „TAJM X-Ray“ 
Адреса: Апеловац 16а, 18106 Ниш
ПИБ: 103630950
Матични број: 56766685
Назив понуђача: „Paroco“ d.o.o.. 
Адреса: ул. Ђерђа Молнара 2, 21000 Нови Сад
ПИБ: 101700996
Матични број: 08362335
Назив понуђача: „Medicom“ d.o.o. 
Адреса: ул. Поцерска 3, 15000 Шабац
ПИБ: 100126308
Матични број: 07595166
Назив понуђача: „Fresenius Medical Care Srbija“ d.o.o.
Адреса: ул. Београдски пут бб, 26300 Вршац
ПИБ: 100911290
Матични број: 08544123
Назив понуђача: „Superlab“ d.o.o.
Адреса: ул. Милутина Миланковића 25, 11070 Нови Београд
ПИБ: 101822498
Матични број: 17051717
Назив понуђача: „Ехомед“
Адреса: ул. Лазе Костића 12, 18000 Ниш
ПИБ: 104567286
Матични број: 60309108
Назив понуђача: „Taurunum Med Active“
Адреса: ул. Гробљанска 6, 11272 Добановци
ПИБ: 107205240
Матични број: 62575921
У зајед. понуди са: СЗР „3М“, Колашинска 4, 18000 Ниш
Назив понуђача: „Trivax VV“
Адреса: ул. Трише Кацлеровића 24А, 11000 Београд
ПИБ: 101599486
Матични број: 17097890
Назив понуђача: „Енгел“ д.о.о.
Адреса: ул. Новака Радоњића 59, 21000 Нови Сад
ПИБ: 103086237
Матични број: 08797846
Назив понуђача: „Amiral“ d.o.o. 
Адреса: ул. Булевар Зорана Ђинђића 4/2, 18000 Ниш
ПИБ: 101858624
Матични број: 07984626
Назив понуђача: „Nais-Elektro“
Адреса: Горњи Душник, 18240 Гаџин Хан
ПИБ: 104194349
Матични број: 56875131

3) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 
Назив понуђача Разлози за одбијање Понуђена цена без ПДВ-а

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 1
Радни сат: 1.000,00
Текући трошкови; 12.500,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 2
Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови; 12.500,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 3
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 3
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

3



Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 3 Радни сат: 115,00

Текући трошкови: 1,00

Суперлаб Понуда је неприхватљива за партију 5 Радни сат: 3.300,00
Текући трошкови: 28.980,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 5 Радни сат: 1.000,00
Текући трошкови: 12.500,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 6 Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 7
Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00
Вр. резерв. делова: 349.000,00

Taurunum Med Active Понуда је неприхватљива за партију 7
Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00
Вр. резерв. делова: 151.520,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 8 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 8 Радни сат: 115,00

Текући трошкови: 1,00

Сервис Поповић Понуда је неприхватљива за партију 9 Радни сат: 600,00
Текући трошкови: 22.360,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 10 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 11
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00
Вр. резерв. делова: 35.000,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 12 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 12 Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

TAJM X-Ray Понуда је неприхватљива за партију 14
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.600,00
Вр. резерв. делова: 596.400,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 14

Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00
Вр. резерв. делова: 3.417.200,00

Nais-Elektro Понуда је неприхватљива за партију 14
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.800,00
Вр. резерв. делова: 794.000,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 16

Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 17

Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 19
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 22
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 22
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 22

Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00

Сервис Поповић Понуда је неприхватљива за партију 23
Радни сат: 600,00
Текући трошкови: 22.360,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 24 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 25 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 26 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 27 Радни сат: 1.500,00
Текући трошкови: 12.500,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 27

Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 28 Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

4



Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 28 Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

TAJM X-Ray Понуда је неприхватљива за партију 29
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.600,00

Nais-Elektro Понуда је неприхватљива за партију 29
Радни сат: 2.000,00
Текући трошкови: 4.800,00

Superlab Понуда је неприхватљива за партију 30
Радни сат: 3.300,00
Текући трошкови: 28.980,00

MM Medical Solutions Понуда је неприхватљива за партију 31 Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 0,00

Ехомед Понуда је неприхватљива за партију 31 Радни сат: 1.000,00
Текући трошкови: 12.500,00

TAJM X-Ray Понуда је неприхватљива за партију 32
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.600,00

Taurunum Med Active у 
зајед. понуди са: СЗР „3М“ Понуда је неприхватљива за партију 32

Радни сат: 115,00
Текући трошкови: 1,00

Nais-Elektro Понуда је неприхватљива за партију 32
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.800,00

TAJM X-Ray Понуда је неприхватљива за партију 33
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.600,00

Nais-Elektro Понуда је неприхватљива за партију 33
Радни сат: 121,00
Текући трошкови: 4.800,00

- Понуда понуђача „Ехомед“ је неприхватљива за партије 1, 2, 3, 5, 7, 8, 10, 12, 22, 24, 25, 26, 27, 28 и 31: 
понуђач  није  доставио Решење Министарства здравља,  што је  предвиђено конкурсном документацијом 
(стр. 8/74.)

- Понуда понуђача „MM Medical Solutions“ је неприхватљива за партије: 3, 6, 11, 12, 19, 22, 28 и 31:  
понуђач није доставио Решење Министарства здравља што је предвиђено конкурсном документацијом (стр. 
8/74.)

- Понуда понуђача „Taurunum Med Active“ у зајед. понуди са: СЗР „3М“је неприхватљива за партије: 3, 7, 8,  
14, 16, 17, 22, 27 и 32: 

понуђач није доставио Решење Министарства здравља што је предвиђено конкурсном документацијом (стр. 
8/74.)

- Понуда понуђача „Superlab“ је неприхватљива за партије 5 и 30: 
понуђач  није  доставио  списак  резервних делова  са  ценама  на  свом  Меморандуму,  како  је  предвиђено 
конкурсном документацијом (стр. 5/74)

- Понуда понуђача „Сервис Поповић“ је неприхватљива за партије 9 и 23: 
понуђач  није  доставио  списак  резервних делова  са  ценама  на  свом  Меморандуму,  како  је  предвиђено 
конкурсном документацијом (стр. 5/74)  и Решење Министарства здравља што је предвиђено конкурсном 
документацијом (стр. 8/74.)

- Понуда понуђача „TAJM X-Ray“ је неприхватљива за партије: 14, 29, 32 и 33: 
понуђач није доставио Решење Министарства здравља што је предвиђено конкурсном документацијом (стр. 
8/74.); није доставио Лиценцу Агенције за заштиту од јонизујућег зрачења и нуклеарну сигурност Србије и 
није попунио колону „произвођач“ у „Обрасцу понуде“  за партију 14.

- Понуда понуђача „Nais-Elektro“ је неприхватљива за партије: 14, 29, 32 и 33: 
понуђач  није  доставио  списак  резервних делова  са  ценама  на  свом  Меморандуму,  како  је  предвиђено 
конкурсном документацијом (стр. 5/74)  и Решење Министарства здравља што је предвиђено конкурсном 
документацијом (стр. 8/74.)

4) Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је 
утврђена та цена: нема

5) Критеријум за оцењивање понуде је: економски најповољнија понуда

З  а партије: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 и 34  
Елементи критеријума Максималан износ пондера

Понуђена цена радног сата 65
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 35

5



1 - Понуђена цена радног сата
Највећи  број  пондера  по  овом  критеријуму  износи  65  пондера  и  биће  додељен  понуђачу  који  понуди 
најнижу цену радног сата. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према следећој 
формули:

Најнижа понуђена цена радног сата 
________________________________ х 65 = број пондера
Цена понуде која се рангира

2 - Текући трошкови (путни трошкови сервисера)
Највећи  број  пондера  по  овом  критеријуму  износи  35  пондера  и  биће  додељен  понуђачу  који  понуди 
најнижу цену текућих  трошкова.  Број  пондера  понуђача  са  мање повољним ценама одређује  се  према 
следећој формули:

Најнижа цена текућих трошкова 
________________________________________ х 35 = број пондера
Цена текућих трошкова понуде која се рангира

З  а партије:  7, 11, 14, 15 и 20    
Елементи критеријума Максималан износ пондера

Понуђена цена радног сата 30
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 10
Цена резервних делова 60

1 - Понуђена цена радног сата
Највећи  број  пондера  по  овом  критеријуму  износи  30  пондера  и  биће  додељен  понуђачу  који  понуди 

најнижу цену радног сата. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према следећој 
формули:

Најнижа понуђена цена радног сата 
________________________________ х 30 = број пондера
Цена понуде која се рангира

2 - Текући трошкови (путни трошкови сервисера)
Највећи  број  пондера  по  овом  критеријуму  износи  10  пондера  и  биће  додељен  понуђачу  који  понуди 
најнижу цену текућих  трошкова.  Број  пондера  понуђача  са  мање повољним ценама одређује  се  према 
следећој формули:

Најнижа цена текућих трошкова сервисера
________________________________________ х 10 = број пондера
Цена текућих трошкова понуде која се рангира

3 - цена резервних делова
Највећи  број  пондера  по  овом  критеријуму  износи  60  пондера  и  биће  додељен  понуђачу  који  понуди 
најнижу укупну цену резервних делова. 
Број пондера понуђача са мање повољном ценом одређује се према следећој формули:

Најнижа цена резервних делова
________________________________________ х 60 = број пондера
Цена резервних делова понуде која се рангира

Текући трошкови (путни трошкови сервисера) морају бити фиксни у време трајања уговора и садрже: цена 
по км, дневнице у путу, путарине; цена по км не сме бити већа од 30% цене супер горива.
Уколико понуђач за елемент критеријума текући трошкови понуди цену 0 динара, иста ће се третирати  
као да је понудио 1 динар, а ради могућег израчунавања пондера осталих понуђача.

Цена радног сата не може бити нижа од минималне цене рада у време објављивања позива за подношење  
понуда.

6



Партија 1: Oftalmološki aparati
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“

Партија 2: Ultrazvuk EZ Scan AB 5500+
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“

Партија 3: Defibrilatori
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Medipro MPM 100 65 121,00 35 1,00
Енгел 66 65 121,00 1 36.573,34

Партија 4: Aparat za koagulaciju
Није примљена ни једна понуда

Партија 5: Siler
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 100 65 121,00 35 36.573,34

Партија 6: Aparat za sečenje gipsa
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 100 65 121,00 35 36.573,34

Партија 7: Ultrazvuk Vivid 3
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер 
текући 

трошкови

Цена 
текућих 

трошкова

Пондер 
резер. 
делови

Вр. резерв. 
делова

Енгел 100 30 6.500,00 10 36.573,34 60 294.393,32

Партија 8: Ultrazvuk Aloca
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Ехомед“ и „Taurunum Med Active“

Партија 9: Vage
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 100 65 121,00 35 36.573,34

Партија 10: ORL aparati
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“

Партија 11: Holter pritiska
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „MM Medical Solutions“

Партија 12: Kolposkop
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Ехомед“ и „MM Medical Solutions“

Партија 13: Kolonoskop
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Paroco 100 65 2.500,00 35 15.000,00

Партија 14: RTG
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног 
сата

Пондер текући 
трошкови

Цена 
текућих 

трошкова

Пондер 
резер. 
делови

Вр. резерв. 
делова

Енгел 91 30 121,00 1 36.573,34 60 777.794,80
Амирал 24,45 1,45 2.500,00 10 3.924,66 13 3.457.820,00

7



Партија 15: RTG (mobilni)
Понуђач Укупан 

бр. пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер 
текући 

трошкови

Цена 
текућих 

трошкова

Пондер 
резер. 
делови

Вр. резерв. 
делова

Енгел 100 30 121,00 10 36.573,34 60 1.343.500,00

Партија 16: RTG Philips
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 68,75 65 121,00 3,75 36.573,34
Gorenje GTI 28,10 1,74 4.500,00 26,4 48.482,33

Партија 17: Mamograf  
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Taurunum Med Active“

Партија 18: Aparati za hemodijalizu
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Fresenius Medical 
Care Srbija 100 65 1.210,00 35 15.748,00

Партија 19: Dejonizator
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „MM Medical Solutions“

Партија 20: Respiratori 
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер 
текући 

трошкови

Цена 
текућих 

трошкова

Пондер 
резер. 
делови

Вр. резерв. 
делова

Trivax VV 100 30 3.660,00 10 23.790,00 60 968.132,00

Партија 21: Skener MSCT 
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 100 65 6.500,00 35 36.573,34

Партија 22: Defibrilator
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Medipro MPM 100 65 121,00 35 1,00
Енгел 66 65 121,00 1 36.573,34

Партија 23: Vage
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 100 65 121,00 35 36.573,34

Партија 24: Audiogram
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“

Партија 25: Oscilograf
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“

Партија 26: Spirometar
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Енгел 100 65 121,00 35 36.573,34

Партија 27: Ultrazvuk Medison  
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Ехомед“ и „Taurunum Med Active“

8



Партија 28: Centrifuga
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Medipo MPM 100 65 121,00 35 1,00
Engel 66 65 121,00 1 36.573,34

Партија 29: Aparat za razvijanje filma
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Medicom 100 65 5.000,00 35 37.000,00

Партија 30: Biohemijski analajzer
Примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Superlab“

Партија 31: Mikroskop
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „MM Medical Solutions“  и „Ехомед“  

Партија 32: RTG
Понуђач Укупан бр. 

пондера
Пондер 

радни сат
Цена

 радног сата
Пондер текући 

трошкови
Цена текућих 

трошкова
Engel 68,75 65 121,00 3,75 36.573,34
Amiral 36,34 1,34 2.500,00 35 3.924,66

Партија 33: Aparat za razvijanje filma 
Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача  „TAJM X-Ray“ и „Nais-elektro“

Партија 34: Registrofon RC3 
Није примљена ни једна понуда

Сходно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ 124/12) наручилац може донети 
Одлуку о додели уговора ако је прибавио најмање једну прихватљиву понуду.
Наручилац  може,  сходно члану 112.  став  2.  тачка  5)  Закона  о  јавним набавкама и  пре  истека  рока  за 
подношење захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци ако је поднета само једна понуда.

6) Предлог комисије:
  Комисија, после стручне оцене понуда констатује да су најповољније понуде понуђача:

„Medipro MPM“ d.o.o.   ул  .   Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд   
ЗА ПАРТИЈЕ: 3, 22 и 28.

    Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не. 
    Део уговора који ће подизвођач извршити: / .

„  Енгел“ д.о.о  .   ул. Новака Радоњића 59, 21000 Нови Сад  
ЗА ПАРТИЈЕ: 5, 6, 7, 9, 14, 15, 16, 21, 23, 26 и 32

    Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не. 
    Део уговора који ће подизвођач извршити: / .

„Paroco“   d.o.o. ул. Ђерђа Молнара 2, 21000 Нови Сад  
ЗА ПАРТИЈУ: 13

    Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не. 
    Део уговора који ће подизвођач извршити: / .

„Fresenius Medical Care Srbija“   d.o.o.  ул. Београдски пут бб, 26300 Вршац  
ЗА ПАРТИЈУ: 18

    Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не. 
    Део уговора који ће подизвођач извршити: / .

„Trivax VV  “ ул. Трише Кацлеровића 24А, 11000 Београд  
ЗА ПАРТИЈУ: 20

9



10


